

## Achizitie furnituri de birou

I.D.: 51057388

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 799,16 RON - 799,16 RON

---

Descriere: RKER MILAN BC 1 2.94 2.94 0.56 2 CORECTOR CU BANDA BC 2 5.04 10.08 1.92 3 BON CONSUM BC 5 4.20 21.01 3.99 4 H XEROX A4 TOP 15 13.45 201.68 38.32 5 FISE MAGAZIE BUC 400 0.13 50.42 9.58 6 CAPSATOR 24\6 BC 1 16.81 16.81 3.19 7 PERFORATOR BC 1 41.18 41.18 7.82 8 CAPSE 24/6 BC 2 1.68 3.36 0.64 9 CORECTOR BC 1 2.94 2.94 0.56 10 FOLIE PROTECTOARE TOP 1 8.40 8.40 1.60 11 DOSAR SINA CARTON BC 50 0.84 42.02 7.98 12 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BC 50 0.67 33.61 6.39 13 CAPSE 24/6 BC 1 1.26 1.26 0.24 14 PIX BC 20 0.84 16.81 3.19 15 CLIPBOARD A4 BC 3 6.30 18.91 3.59 16 FOLIE PROTECTOARE TOP 2 8.40 16.81 3.19 17 PIX BC 10 0.84 8.40 1.60 18 BON DE CONSUM BC 5 4.20 21.01 3.99 19 PLIC CU BURDUF A4 BC 10 1.26 12.61 2.39 20 AVIZ A5 AUTOCOPIATIV BC 1 10.92 10.92 2.08 21 IC C4 BC 20 0.25 5.04 0.96 22 PLIC C6 BC 50 0.13 6.30 1.20 23 CORECTOR BC 2 2.10 4.20 0.80 24 REG NTRARE IESIRE BC 1 7.14 7.14 1.36 25 COPERTA A4 BC 1 1.68 1.68 0.32 26 CALCULATOR BIROU BC 1 16.81 16.81 3.19 27 SCOCH LAT BC 1 5.04 5.04 0.96 28 REG A4 100F ANEXA NR 2 BC 4 17.65 70.59 13.41 29 RG A4 100F FISA DE OBSERVATIE BC 4 17.65 70.59 13.41 30 REG A4 100 F FORM DE CAPTURARE BC 4 17.65 70.59 13.4

---